様式第1号(第5条関係)
補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　　楢葉町長　様
〒　　　　　　－
住所
申請者　ふりがな
（所有者）氏名　　　　　　　　　　　  　　　　印
電話
　楢葉町補助金等の交付等に関する規則第4条第1項、第2項の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和２年度
	補助金等の名称
	　楢葉町ブロック塀等除却・改修助成事業

	補助事業等の目的及び内容
	・ブロック塀等の除却・建替え(除却・新設)・改修（申請内容を〇で囲む）

	補助事業等の施行場所
	　楢葉町大字

	補助事業等の経費所要額
	工事費　　　　　　　　　　　　　円（補助対象経費）
（内訳：除却費　　　　　　　円　新設・改修等費　　　　　　　　円）

	補助金等交付申請額
	　　　　　　　　　　円（※(1)と(2)の少ない額　上限30万円）

	撤去・改修に要する経費の算定額
	除却費用　　　　　　　円×1/1＋新設・改修費用　　　　　　　円×1/2
＝　　　　　　円＋　　　　　　　円＝合計　　　　　　　　　　円　(1)

	延長１メートル当たり20,000円を乗じて得た額
	合計　　　　　　　　円　（2）（補助対象延長　　　　ｍ×20,000円）

	着手・完了予定月日
	着手
	　　年　　月　　日
	完了
	　　年　　月　　日

	添付書類
	１　除却・改修工事の計画書及び工事図面
２　工事見積書の写し
３　納税証明書
４　町長が必要とする書類(・点検表・着工前写真・その他）

	摘　要

	工事の概要
	塀の取り壊し
改修、新設
	塀の種類
	・コンクリートブロック造　・レンガ造
・石造　　　　　　　　　　・その他の組積造（　　　　　）
・新設の場合の種類（　　　　　　　　　造）

	延長
	撤去　　　　　　ｍ　＊うち補助対象延長　　　　    　　ｍ改修、新設　　　　　　　ｍ　　（小数点以下第2位切捨て）

	高さ
	　　　　　　　ｍ　＊うち擁壁上の高さ 　　　　　　 　  ｍ

	基礎
	・撤去する　　　・擁壁基礎を撤去する
・撤去しない　　・改修、新設する

	工事施工者
	（名称・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	同一敷地内でのこの要綱による補助の利用履歴　　　　　　　　　　　　　　・有り　・なし

	補助の対象となるブロック塀等の部分への他の制度による補助金の利用予定　・有り　・なし

	備　考

	 案
 内
　図
	（方位及び目標となる主な道路、建物等を記入）※都市計画図等の写しを別途添付しても構いません。

	ブロック塀等撤去計画図
	（撤去する塀の高さ及び長さを図示し、隣接する道路を記入）

審
査
時
特
記

	現地調査日

	調査担当

	審　査　事　項
	上記事項について審査した結果適当である。
令和　　年　　月　　日

	　写真台紙（申請時）